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AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLMe XapaKTepUCTUKU

OnucaHue cucTembl
LlokoAb

LLokoAb - nHdpop-
Maums

Koaba

Cp.ca.npu 10% oTk.c
SMPA cnp
Cp.ca.npu 50% oTk ¢
SIPA c np.

LSF HF Preheat
2000h Rated,3h

LSF HF Preheat
4000h Rated,3h

LSF HF Preheat
6000h Rated,3h

LSF HF Preheat
8000h Rated,3h

LSF HF Preheat
12000h Rated,3h
LSF HF Preheat
16000h Rated,3h
LSF HF Preheat
20000h Rated,3h

LlseToBoi koA
MHaekc uBeTonepe-
Aaum

O603Ha4eHue LBeTa
LlseToBas Temnepa-
Typa
HomuH.ce.noTok ¢
SMNPA u 25 °C
Luminous Flux EL
25°C, Nominal

P

asimpleswitch.com

Bbicokas cBeToBasi oTAaua
G5
3eAeHas nAacTUHa

TS5 [16mm]
19000 hr

24000 hr
99 %
99 %
99 %
99 %
99 %
97 %

84 %

CeeToTexHU4eckue XapaKTepUCTUKu

840 [LiBeToBas Temnepatypa 4000K]
85 Ra8

XoaoaHbIi BeAbi
4000 K

2625 Lm

2625 Lm

MASTER 15 High~ "
Efficiency

MASTER TL5 HE

28W/840 1SL

Ota aamna TL5 (anametp TpybKu 16 MM) OTAMYaETCS BbICOKOM

3¢ PEeKTUBHOCTBIO OCBELLLEHNS BBUAY HM3KOTO NMoTpebAaeHUs

dAeKTpO3Hepruun. Aamna Bbicokoi apdekTuBHOCTM TL5

noaAep>kueaeTt CTabUAbHBIN CBETOBOM MOTOK U Xopouuyto

useTonepeaady. MoxeT npuMeHsTbCs B opucax, obLLECTBEHHBIX U

NPaBUTEAbCTBEHHbIX 3AaHUAX, LLKOAAX, 60AbHMLI,aX, Ha

MPOMBILIAEHHbIX obbeKTax u Npn ocCBeLLEeHUU KPbITbIX CMOPT3aAOB.

Cs.noTok ¢ JNPA
npu 35°C
HomuH.cB.oTA.C
SIMPA u 25C
HomuH.cB.oTAava.c
SMPAun35C
LLMF HF 2000h
Rated

LLMF HF 4000h
Rated

LLMF HF 6000h
Rated

LLMF HF 8000h
Rated

LLMF HF 12000h
Rated

LLMF HF 16000h
Rated

LLMF HF 20000h
Rated

Design Temperature
KoopauHara ugert-
HocTu X
KoopauHara ugert-
HocTn Y

MouwwHocTb Aamnbl
HomuH.MowwHocTs ¢
SMPA npu 25 C
Lamp Wattage EL
25°C, Nominal
MowHocTb Aamnbl ¢
SMPA npu 35 C
HanpseHue ¢
SIMPA npu 25°C

2900 Lm

94 Lm/W

104 Lm/W

96 %

95 %

94 %

93 %

92 %

91 %

90 %

35C
380 -

380 -

3AeKTpM‘-4€CKMe XapaKTepUCTUKn

28 W
279 W

28 W
278 W

166 V

PHILIPS

sense and simplicity


https://shop220.ru/

MASTER TL5 High Efficiency

HanpseHue ¢ 167V
SMNPAnmpu35C

Tok Ha Aamrie ¢ 0.170 A
3MPA npu 25°C

Tok Aamnbl ¢ DTMPA 0.170 A
npu 25 C

AviMMupoBaHue Aa

DKoAoruyeckue XapaKTepUCTUKHU

Kaacc sHeproapdek- A+

TUBHOCTH
CoaeprkaHue pTyTH 1.4 mg
(mr)
* YcAoBUS M3MepeHus
Kaanbposka no toky  0.170 A
HF Generator Rated 329V
Voltage
ConpoTueAeHune 950 ohm
 Mabaputbl
Me>L0oKoAbHOE 1149.0 (max) mm

paccTosiHue A

YepTex pasmepos

AAnHa BcTasku B
O6uwas aamHa C
AwnameTp D

Koa 3akaza

Koa nsaeams
HasBaHue nsaeans
HasBanue nspeaus
AASl 3aKaza

LLiTyk B ynakoBke
KoHdurypaums
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLiTpuxkoa Ha
ynakoske (EANT)
LLiTpuxkoa Ha
Kopobke (EAN3)
ANoructuyeckuit Koa
(12NC)

Koa ILCOS

Bec HeTTO 1 WITYyKM

1153.7 (min), 1156.1 (max) mm
1163.2 (max) mm
17 (max) mm

MHdopmaums o npoaykTe

639486 55

871150063948655

MASTER TL5 HE 28W/840 1SL
MASTER TL5 HE 28W/840 1SL/40

1
40

40
8711500639486

8711500867605
927926584055

FDH-28/40/1B-L/P-G5-16/1150
80.500 gr

* MASTER TL5 HE 28W/840 1SL
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Product A (Max) B (Min) B(Max) C(Max) D (Max)
TL5 28W/840/GP HE 11490 11537 11561 11632 17
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